
     LIELĀ SPORTA ZĀLE 
Jūrmalas iela 17, Piņķi, Mārupes novads 

 

2024 
  

Laiks Pirmdiena Otrdiena Trešdiena Ceturtdiena Piektdiena Laiks Sestdiena Svētdiena 

8:00 - 15:20 BABĪTES VIDUSSKOLA 

9:00 – 10:00 Brīvs Brīvs 

10:00 – 11:00 

Mārupes novada 
Sporta Skola 

 

Brīvs 

11:00 – 12:00 
 

NOMA 

12:00 – 13:00 
 

13:00 – 14:00 Brīvs 

14:00 – 15:00 Brīvs Brīvs 

15:00 – 16:00 Brīvs Brīvs 

15:20 - 16:00 

Mārupes novada 
Sporta Skola 

 

Mārupes novada 
Sporta Skola 

 

Mārupes novada 
Sporta Skola 

 

Mārupes novada 
Sporta Skola 

 

Mārupes novada 
Sporta Skola 

 

16:00 – 17:00 Brīvs Brīvs 

16:00 - 17:00 17:00 – 18:00 

NOMA 

Brīvs 

17:00 - 18:00 18:00 – 19:00 

NOMA 

18:00 - 19:00 19:00 – 20:00 Brīvs 

19:00 - 20:00 20:00 – 21:00 Brīvs 
Brīvs 

20:00 - 21:00 

 
  

21:00 - 22:30 NOMA NOMA NOMA NOMA NOMA 

 
 

 



 
          

 

 MAZĀ SPORTA ZĀLE Nr. 1 (3.stāvā) 
Jūrmalas iela 17, Piņķi, Mārupes novads 

 2024 
  

Laiks Pirmdiena Otrdiena Trešdiena Ceturtdiena Piektdiena Laiks Sestdiena Svētdiena 

8:00 - 15:00 BABĪTES VIDUSSKOLA 

9:00 – 10:00 Brīvs Brīvs 

10:00 – 11:00 Brīvs Brīvs 

11:00 – 12:00 
Brīvs Brīvs 

MNSS 

 
12:00 – 13:00 

Brīvs 

 

13:00 – 14:00 Brīvs Brīvs 

14:00 – 15:00 Brīvs Brīvs 

15:00 – 16:00 Brīvs Brīvs 

15:20 - 16:00 
NOMA NOMA 

Mārupes novada 
Sporta skola 

VFS 
 

NOMA MNSS  16:00 – 17:00 Brīvs Brīvs 

16:00 - 17:00 
NOMA 

17:00 – 18:00 
Brīvs 

Brīvs 

Brīvs 

Brīvs  Mārupes novada Sporta 
skola  

 
Mārupes novada 

Sporta skola  

 

17:00 - 18:00 
Mārupes novada Sporta 

skola  

 

18:00 – 19:00 Brīvs Brīvs 

18:00 - 19:00 NOMA 
MNSS 

19:00 – 20:00 
Brīvs Brīvs 

MNSS 
19:00 - 20:00 MNSS 

 Tautas deju 
kolektīvs “Kaspīne” 

19:30-22:00 

 

20:00 – 21:00 Brīvs Brīvs 

20:00 - 21:00 Baiba Verle 
iedzivotājibezmaksas NOMA 

Brīvs 

  

21:00 - 22:30 Brīvs Brīvs Brīvs Brīvs 

 

 
 
 
 
 



 

 MAZĀ SPORTA ZĀLE Nr. 2 (1. stāvā) 

Jūrmalas iela 17, Piņķi, Mārupes novads 

 2024 

  
Laiks Pirmdiena Otrdiena Trešdiena Ceturtdiena Piektdiena Laiks Sestdiena Svētdiena 

8:00 - 15:00 BABĪTES VIDUSSKOLA 

9:00 – 10:00 Brīvs Brīvs 

10:00 – 11:00 
Mārupes novada 

Sporta skola 
Brīvs 

11:00 – 12:00 
Mārupes novada 

Sporta skola  

 

Brīvs 

12:00 – 13:00 Brīvs 

13:00 – 14:00 Brīvs 

14:00 – 15:00 Mārupes novada 
Sporta skola 

Brīvs 

15:00 – 16:00 Brīvs 

15:00 - 16:00 
MNSS  

Mārupes novada 
Sporta skola  

 

Mārupes novada 
Sporta skola  

 

Mārupes novada 
Sporta skola  

 

Mārupes novada 
Sporta skola  

 

16:00 – 17:00 Brīvs Brīvs 

16:00 - 17:00 17:00 – 18:00 Brīvs Brīvs 

17:00 - 18:00 Mārupes novada 
sporta skola 

I 
 

18:00 – 19:00 Brīvs Brīvs 

18:00 - 19:00 19:00 – 20:00 Brīvs Brīvs 
 

19:00 - 20:00 NOMA 20:00 – 21:00 Brīvs Brīvs 

20:00 - 21:00 NOMA Brīvs 
NOMA 

Brīvs Brīvs 
 

21:00 - 22:30 Brīvs Brīvs Brīvs Brīvs 

 



 

 ĀRA FUTBOLA LAUKUMS 
Rīgas iela 1c, Piņķi, Mārupes novads 

 

2024 
  

Laiks Pirmdiena Otrdiena Trešdiena Ceturtdiena Piektdiena Sestdiena Svētdiena 

8:00 - 9:00 

Babītes vidusskola 

  

9:00 - 10:00   

10:00 - 11:00   

11:00 - 12:00 
Mārupes novada 

Sporta skola  

 

 

12:00 -13:00  

13:00 - 14:00  

14:00 - 15:00   

15:00 - 16:00 

Mārupes novada 
Sporta skola  

 

      

16:00 - 17:00       

17:00 - 18:00 
Mārupes novada 

Sporta skola  

 

Mārupes novada 
Sporta skola  

 

Mārupes novada 
Sporta skola  

 

Mārupes novada 
Sporta skola  

 

  

18:00 - 19:00   

19:00 - 20:00   

20:00 - 21:00 Brīvs 

   

  
 

21:00 - 22:30 Brīvs Brīvs   

 
 

 
 



 

 SPUŅCIEMA SPORTA HALLES LIELĀ 

SPORTA ZĀLE 
Mazā Spuņciema iela 2a, Spuņciems, Mārupes novads 

 

2024 
  

Laiks Pirmdiena Otrdiena Trešdiena Ceturtdiena Piektdiena Laiks Sestdiena Svētdiena 

8:00 – 14:30 SALAS SKOLA / BĒRNUDĀRZS 

9:00 – 10:00 Brīvs Brīvs 

10:00 – 11:00 Brīvs Brīvs 

11:00 – 12:00 Brīvs Brīvs 

12:00 – 13:00 Brīvs Brīvs 

13:00 – 14:00 Brīvs Brīvs 

14:30 - 15:00 
SALAS SKOLA 

SALAS SKOLA 

SALAS SKOLA SALAS SKOLA SALAS SKOLA 
14:00-15:00 Mārupes novada 

Sporta skola  

 

Brīvs 

15:00 - 16:00 15:00 – 16:00 Brīvs 

16:00 - 17:00 Brīvs Brīvs 

Mārupes novada 
Sporta skola  

 

Mārupes novada 
Sporta skola  

 

16:00 – 17:00 Brīvs Brīvs 

17:00 - 18:00  

Mārupes novada 
Sporta skola  

 

Brīvs 17:00 – 18:00 Brīvs 
 

18:00 - 19:00 
 Brīvs 18:00-19:00 Brīvs 

Mārupes novada 
Sporta skola  

 

Mārupes novada 
Sporta skola  

 

19:00-20:00 Brīvs Brīvs 

19:00 - 20:00 20:00-21:00 Brīvs Brīvs 

20:00 - 21:00 

NOMA NOMA 
NOMA 

Noma pēc grafika, 
noteikta grafika 2 

reizes mēnesī 
florbolam 

21:00-22:30   

21:00 - 22:30 
 

 

 
 
 

 
 



 

 MAZAIS PELDBASEINS 
Jūrmalas iela 17, Piņķi, Mārupes novads 

 

2024 
  

Laiks Pirmdiena Otrdiena Trešdiena Ceturtdiena Piektdiena Laiks Sestdiena Svētdiena 

8:00 – 14:00 

BABĪTES VIDUSSKOLA 
  

9:00 – 10:00 Publiskais laiks Publiskais laiks  

10:00 – 11:00 NOMA  

11:00 – 12:00 

NOMA 

 

12:00 – 13:00 Publiskais laiks 

13:00 – 14:00  

14:00 – 15:00  

14:00-15:00 15:00 – 16:00 Publiskais laiks  

15:00 - 16:00   16:00 – 17:00   
30 min pauze 30 min pauze 30 min pauze 

16:10 - 17:00 

Mārupes Sporta skola 

Peldētapmācība  

2018 

16:10-21:00 

17:00 – 18:00   

17:00 - 18:00 18:00 – 19:00   

18:00 - 19:00 19:00 – 20:00   

19:00 - 20:00 
20:00 – 21:00 Pēdējais ieejas laiks 19:30 

20:00 - 21:00 

21:00 - 22:00     

 

 
 
 
 
 
 

 



 

 Piņķu Multifunkcionālais stadions 
Jūrmalas iela 17, Piņķi, Mārupes novads 

 

2024 
  

Laiks Pirmdiena Otrdiena Trešdiena Ceturtdiena Piektdiena Sestdiena Svētdiena 

8:00 - 9:00 

Babītes vidusskola 

Brīvs Brīvs 

9:00 - 10:00 Brīvs Brīvs 

10:00 - 11:00 

Mārupes novada 
Sporta skola 

 

Brīvs 

11:00 - 12:00 Brīvs 

12:00 -13:00 Brīvs 

13:00 - 14:00 Brīvs 

14:00 - 15:00 Brīvs Brīvs 

15:00 - 16:00 

Mārupes novada 
Sporta skola 

Florbols 15:00-18:00 
Basketbols 16:00-

21:00 

Mārupes novada 
Sporta skola 

Vieglatlētika 14:40-19:10 

Basketbols 15:00-20:00 

Futbols 16:30-19:00 

Mārupes novada 
Sporta skola 

Vieglatlētika 14:40-19:10 

Basketbols 15:00-21:00 

Futbols 16:30-20:00 
Florbols 15:00-17:00 

Mārupes novada 
Sporta skola 

Vieglatlētika 14:40-19:10 

Basketbols 15:00-21:00 

Futbols 16:30-20:00 

Mārupes novada 
Sporta skola 

Vieglatlētika 15:00-18:10 

Basketbols 15:00-20:00 

 

Brīvs Brīvs 

16:00 - 17:00 Brīvs Brīvs 

17:00 - 18:00 Brīvs Brīvs 

18:00 - 19:00 Brīvs Brīvs 

19:00 - 20:00 Brīvs Brīvs 

20:00 - 21:00  Brīvs Brīvs 

21:00 - 22:30 Brīvs Brīvs Brīvs Brīvs Brīvs Brīvs Brīvs 

Grafiks var mainīties atkarībā no laikapstākļiem un Mārupes novada Sporta skolas sacensību norises. Ņemot vērā Mārupes novada Sporta skolas nodarbību grafiku, publiskais 

apmeklējums iespējams – darba dienās no plkst. 15:20, netraucējot Mārupes novada Sporta skolas audzēkņu nodarbībām. 

Pārējā laikā stadionā notiks Babītes vidusskolas un Mārupes novada Sporta skolas nodarbības. 

 

 

 

 

 



 Piņķu Multifunkcionālais stadions 
Jūrmalas iela 17, Piņķi, Mārupes novads 

  

Laiks Pirmdiena Otrdiena Trešdiena Ceturtdiena Piektdiena Sestdiena Svētdiena 

 
Spēļu 

laukumi 

V
ie

gl
at

lē
ti

ka
 

Futbols 
Spēļu 

laukumi 

V
ie

gl
at

lē
ti

ka
 

Futbols Spēļu laukumi 

V
ie

gl
at

lē
ti

ka
 

Futbols 
Spēļu 

laukumi 

V
ie

gl
at

lē
ti

ka
 

Futbols 
Spēļu 

laukumi 

V
ie

gl
at

lē
ti

ka
 

Futbols 
Spēļu 

laukumi 

V
ie

gl
at

lē
ti

ka
 

Futbols 
Spēļu 

laukumi 

V
ie

gl
at

lē
ti

ka
 

Futbols 

 NR1 NR2  NR1 NR2  NR1 NR2  NR1 NR2  NR1 NR2  NR1 NR2  NR1 NR2  

8:00 - 9:00 

Babītes vidusskola 

 

Publiskais laiks 

    

9:00 - 10:00      

10:00 - 11:00 

M
N

SS
S 

    

11:00 - 12:00     

12:00 -13:00     

13:00 - 14:00      

14:00 - 15:00      

15:00 - 16:00 

M
N

SS
 

 MNSS 

M
N

SS
 B

 

M
N

SS
 

M
N

SS
 14

:4
0

-1
9:

1
0
 

 

M
N

SS
 

M
N

SS
 B

 

M
N

SS
 1

4
:4

0
-1

9
:1

0 

 

M
N

SS
 B

 M
N

SS
 

M
N

SS
 14

:4
0

-1
9:

1
0

 

 

M
N

SS
 B

 

M
N

SS
 

 

      

16:00 - 17:00 

 

Publiskais 

laiks 

   
   Publiskais laiks 

M
N

SS
 F

 

M
N

SS
 F

 

M
N

SS
 F

 

17:00 - 18:00        

18:00 - 19:00 

P
u

b
li

sk
a

is
 

la
ik

s 

 

 
  

 

       

19:00 - 20:00            

20:00 - 21:00                     

21:00 - 22:30   Publiskais 

laiks     Publiskais laiks              

 

MNSS – Mārupes novada Sporta skola, B – basketbols FL – florbols F- futbols Ar gaiši brūno krāsu atzīmēti publiski pieejamie laiki 

Grafiks var mainīties atkarībā no laikapstākļiem un Mārupes novada Sporta skolas sacensību norises. Ņemot vērā Mārupes novada Sporta skolas nodarbību grafiku, publiskais 

apmeklējums iespējams – darba dienās no plkst. 15:20, netraucējot Mārupes novada Sporta skolas audzēkņu nodarbībām. 

Pārējā laikā stadionā notiks Babītes vidusskolas un Mārupes novada Sporta skolas nodarbības 

 

 

 

 


